Hydraulik
K i es e l st r .5 ; 4 14 7 2 N e us s
T e l. : 0 21 3 1/ 8 3 61 6
F a x : 0 21 3 1/ 8 5 21 1
i n fo @ w m- h yd r a ul i k. d e
D 10 500.2
Druckausgabe:01/19
Ersetzt:06/08Cartridge (2/2-Wege) Block Einheit

S = schwer entflammbare
Flüssigkeiten
Bestellbeispiel:
CU 25 F 25
Typ NG a b B
CU 16 F
CU 32 F
CU 40 F
CU 50 F
CU 63 F
CU 80 F
16
32
40
50
63
80
CU 10 F
CU 100 F
CU 125 F
CU 150 F
CU 200 F
100
NG 10, 125, 150 und 200 Werksnorm
125
150
200
10
Z2
Z1
X Y
ø d 2 ± 0 , 2
d 1
2 2 , 5 °
4
5
°
3 5 °
Z1
Z2
X Y
a
b
d
1
d 1
d 2 ± 0 , 2
d
2
±
0
,
2
d 4 ± 0 , 2
d 3 ± 0 , 2 d 3 ± 0 , 2
d
3
±
0
,
2
d
3
±
0
,
2
ø d 5
ø d 6
G1
NG80 - 125
8 Bef . Löcher
NG10 - 63NG80 - 200